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32. AKTI  KOJE SAMOSTALNO DONOSI ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
              
 

SIJEČANJ  2016. godine 

              
1. Prijedlog  odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih 

učenika srednjih škola v l a k o m na području Međimurske i Varaždinske 
županije u razdoblju siječanj – ožujak 2016. godine 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 

2. Prijedlog  odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih 
učenika srednjih škola a u t o b u s o m na području Međimurske 
županije, Koprivničko-križevačke i Varaždinske županije u razdoblju 
siječanj – ožujak 2016. godine 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 

 
3. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

„Međimurske prirode - Javne ustanove za zaštitu prirode“o donošenju 
Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 
korištenja zaštićenih područja Međimurske županije za 2016. godinu 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

 
4. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora OŠ 

Domašinec o potpisivanju Aneksa br.2 (dva) zamjenbenog ugovora od 22. 
04. 2009.godine 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 

 
5. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća „ 

Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije o zaključivanju Dodatka 
XII Ugovoru o provođenju djelatnosti hitne medicine za 2014. godinu 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

6. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti Tehničkoj školi 
Čakovec za sklapanje Ugovora o opskrbi prirodnim plinom za razdoblje 
od 1. 01. 2016. do 31. 12. 2016. godine 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

 
7. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa monitoringa za 

vodoopskrbne sustave u Međimurskoj županiji za 2016. godinu 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 



8. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa mjera zaštite zdravlja od 
štetnih čimbenika okoliša u 2016. godini za Međimursku županiju 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 

9. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Prijedloga monitoringa komaraca za 
Međimursku županiju u 2016. godini 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 

 
10. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi 

Podturen za sklapanje Ugovora o davanju u zakup poslovnog prostora u 
Područnoj školi Sivica,  

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

11. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec o ponudi produljenja ugovora o najmu stana u 
Nedelišću, M. Tita 1      

           (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske 
županije) 

12. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Plan i program rada Centra 
za pomoć u kući Međimurske županije za 2016. godinu 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

13. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća  
Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije o sklapanju Dodatka IV 
Ugovoru o provođenju primarne zdravstvene zaštite iz obveznog 
zdravstvenog osiguranja za 2014. godinu, za razdoblje od 1. 01. do 31. 03. 
2016. godine 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

14. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća  
Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije o sklapanju Dodatka I 
Ugovoru o provođenju specijalističko-dijagnostičke zdravstvene zaštite 
za razdoblje od 1. 04. do 31. 12. 2015. godine 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 

15. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na 
neodređeno vrijeme 1 doktora medicine VSS radi obavljanja poslova 
ugovornog liječnika u ordinaciji u Goričanu   

           (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske 
županije) 

16. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na 



neodređeno vrijeme 1  medicinske sestre/tehničara SSS radi obavljanja 
poslova  u ordinaciji u Goričanu   

           (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske 
županije) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 
18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 4. 01. 2016. 
godine, donio 

ODLUKU 

o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika 

 srednjih škola vlakom na području Međimurske i Varaždinske županije 

 u razdoblju siječanj - ožujak 2016. godine 

 

I. 

   Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola na području Međimurske županije vlakom u 
razdoblju siječanj-ožujak 2016. godine. 

Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni 
prijevoz vlakom u željezničkom prometu od mjesta prebivališta/boravišta učenika do 
mjesta srednje škole i natrag. 

 

II. 

Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju siječanj-ožujak 
2016. godine, usvojenoj na sjednici Vlade RH održanoj 30.12.2015. godine, 
Međimurska županija će sufinancirati 75% cijene mjesečne učeničke karte za vlak 
svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 2015./2016. koji pohađaju bilo 
koju od srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko: 

- učenik kupuje mjesečnu kartu za vlak, 
- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do 

adrese u mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 
 

III. 
Iznimno od točaka II. ove Odluke, Međimurska županija će financirati 100% 

cijene mjesečne učeničke karte za vlak svim redovitim učenicima upisanim u školskoj 
godini 2015./2016.  koji pohađaju bilo koju od srednjih škola s područja Međimurske 
županije, ukoliko je učenik član kućanstva koje je korisnik zajamčene minimalne 
naknade ili pomoći za uzdržavanje sukladno propisu kojim se uređuje područje 
socijalne skrbi.  
 

IV. 
Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, 

Međimurska županija će sufinancirati učenicima trošak prijevoza vlakom ako je: 
- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od 

željezničke postaje, 
- vozni red prilagođen održavanju nastave.  

 
V. 



Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište 
u Međimurskoj županiji i koji do srednje škole na području Međimurske županije 
putuju vlakom dodatno sufinancirati trošak kupnje mjesečne karte s 25% cijene 
mjesečne učeničke karte za vlak. 

Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište 
u Međimurskoj županiji i koji do srednje škole na području Varaždinske županije 
putuju vlakom dodatno sufinancirati trošak kupnje mjesečne karte maksimalno do 
60,00 kuna, ovisno o relaciji. 

 U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra 
znanosti, obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 
dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 
2015./2016. od 3.03.2015. godine, Međimurska županija će sufinancirati mjesečnu, 
odnosnu pojedinačnu kartu za dane pohađanja nastave u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos, sukladno uputi nadležnog ministarstva. 

 Iznimno, učenicima u programima čiji se veći dio izvodi u obliku praktične 
nastave i vježbi te drugim strukovnim programima sa stručnom praksom, sufinancirat 
će se odnosno financirati mjesečna karta, odnosno pojedinačne karte za dane 
pohađanja praktične nastave i vježbi te stručne prakse u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos. 
 

VI. 
Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su 

smješteni u učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se 
troškovi prijevoza u cijelosti financiraju iz drugih izvora. 

 
VII. 

          Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske 
županije za 2016. godinu, na razdjelu 04 Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
Odsjek za obrazovanje, kulturu i sport, 0040104 Ostali izdaci za srednje škole, 
PROGRAM 1012 Školstvo, 1012A100015 Prijevoz učenika srednjih škola. 
 

      VIII. 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 
  
 
 
 
   
KLASA:  341-01/16-02/1                ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-1                                                   Matija Posavec, mag.ing.                          
Čakovec, 4. 01. 2016.                           
                                                                                                                           
 

 
 
 

 
 



        Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst , 8/13 i 6/14), članka 
18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 4. 01. 2016. 
godine, donio 

 

 

ODLUKU  

o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola 
autobusom na području Međimurske županije, Koprivničko –križevačke i 

Varaždinske županije u razdoblju siječanj-ožujak 2016. godine 

 

I. 

      Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola autobusom, a koji se školuju na području 
Međimurske županije, Koprivničko-križevačke županije i Varaždinske županije u 
razdoblju siječanj-ožujak 2016. godine.  

       Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni 
linijski prijevoz autobusom u cestovnom prometu od mjesta prebivališta/boravišta 
učenika do mjesta škole i natrag. 

       Iznimno, Međimurska županija može organizirati posebni linijski prijevoz ukoliko 
zahtjev za sufinanciranje na mjesečnoj razini ne prelazi iznos zahtjeva za 
sufinanciranje troškova prijevoza za ožujak 2015. godine. 

 

II. 

Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju siječanj-ožujak 
2016. godine, usvojenoj na sjednici Vlade RH održanoj 30.12.2015. godine, 
Međimurska županija će sufinancirati 75% cijene mjesečne učeničke karte za 
autobus svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 2015./2016. u koju od 
srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko: 

- učenik kupuje mjesečnu kartu za korištenje sredstava redovitog putničkog 
javnog linijskog prijevoza autobusom, 

- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do 
adrese u mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 
 

III. 
   Iznimno, Međimurska županija će financirati 100% cijene mjesečne učeničke karte 
za autobus svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 2015./2016.  koji 
pohađaju bilo koju od srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko je 
učenik član kućanstva koje je korisnik zajamčene minimalne naknade ili pomoći za 
uzdržavanje sukladno propisu kojim se uređuje područje socijalne skrbi.  
 

IV. 
Ukoliko je cijena karte za autobus iz točke II. ove Odluke veća od:  



- 450 kuna za relaciju manju ili jednaku od 10 km, sufinancira se 75% od 450 
kuna; 

- 650 kuna za relaciju veću od 10 km, a manju ili jednaku od 20 km, sufinancira 
se 75% od 650 kuna; 

- 800 kuna za relaciju veću od 20 km, a manju ili jednaku od 30 km, sufinancira 
se 75% od 800 kuna; 

- 950 kuna za relaciju veću od 30 km, a manju ili jednaku od 40 km, sufinancira 
se 75% od 950 kuna; 

- 1.100 kuna za relaciju veću od 40 km, a manju ili jednaku od 50 km, 
sufinancira se 75% od 1.100 kuna; 

- 1.300 kuna za relaciju veću od 50 km, sufinancira se 75% od 1.300 kuna.  
 

V. 
Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, 

Međimurska županija neće sufinancirati učenicima trošak prijevoza temeljem ove 
Odluke, ako je: 

- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od 
željezničke postaje, 

- vozni red vlaka prilagođen održavanju nastave.  
U slučaju iz prethodnoga stavka, Međimurska županija će sufinancirati učenicima 

trošak prijevoza do škole i natrag sukladno uvjetima iz Odluke o sufinanciranju 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola vlakom na području 
Međimurske i Varaždinske županije u razdoblju siječanj-ožujak 2016. godine, 
KLASA: 341-01/16-02/1, URBROJ: 2109/1-01-16-1 od 04.01.2016. godine. 

 
VI. 

      Međimurska županija će svim redovitim učenicima koji imaju 
prebivalište/boravište u Međimurskoj županiji i koji su temeljem točke II. ove Odluke 
stekli pravo na sufinanciranje troškova prijevoza autobusom dodatno sufinancirati 
trošak kupnje učeničke karte i to iznosom od: 

- 76,00 kuna po učeniku mjesečno, ukoliko se mjesto školovanja nalazi na području 
Međimurske županije 

- dodatnih 60,00 kuna po učeniku mjesečno, ukoliko se mjesto školovanja nalazi na 
području Koprivničko-križevačke ili Varaždinske županije, za uslugu 
međužupanijskog linijskog prijevoza. 

U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra 
znanosti, obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 
dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 
2015./2016. od 3.03.2015. godine, Međimurska županija će sufinancirati mjesečnu, 
odnosnu pojedinačnu kartu za dane pohađanja nastave u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos, sukladno uputi nadležnog ministarstva. 

 Iznimno, učenicima u programima čiji se veći dio izvodi u obliku praktične 
nastave i vježbi te drugim strukovnim programima sa stručnom praksom, sufinancirat 
će se odnosno financirati mjesečna karta, odnosno pojedinačne karte za dane 
pohađanja praktične nastave i vježbi te stručne prakse u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos.   
 

VII. 



      Međimurska županija će posebnim ugovorima s prijevoznicima osigurati da 
redovni učenici koji imaju od adrese prebivališta/boravišta do adrese u mjestu 
školovanja (Čakovec, Prelog) udaljenost manju od 5 km i koji se koriste uslugom 
prijevoza županijskim autobusnim linijama, neće biti u obvezi plaćanja dodatnog 
troška za kupnju mjesečne učeničke karte. 

 

      Međimurska županija će posebnim ugovorima s prijevoznicima osigurati da 
redovni učenici kojima je od adrese prebivališta/boravišta do grada Čakovca 
(Autobusni kolodvor) udaljenost manja od 5 km, a adresa mjesta školovanja im je na 
području Koprivničko-križevačke ili Varaždinske županiji, te koji se iz tog razloga 
koriste uslugom prijevoza županijskim i međužupanijskim autobusnim linijama, neće 
biti u obvezi plaćanja dodatnog troška za kupnju mjesečne učeničke karte do grada 
Čakovca. 

VIII. 

      Međimurska županija će iznimno redovitim učenicima koji imaju 
prebivalište/boravište u Gornjem Kuršancu i koji ne ispunjavaju propisane uvjete i 
kriterije utvrđene Odlukom Vlade RH sufinancirati 50% troška mjesečne učenike 
karte.   

IX. 
       Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su 
smješteni u učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se 
troškovi prijevoza u cijelosti financiraju iz drugih izvora. 
 

X. 
          Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske 
županije za 2016. godinu, na razdjelu 04 Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
Odsjek za obrazovanje, kulturu i sport, 0040104 Ostali izdaci za srednje škole, 
PROGRAM 1012 Školstvo, 1012A100015 Prijevoz učenika srednjih škola. 

 
      XI. 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 
  
 
 
 
   
KLASA: 340-01/16-02/1                                                                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-1                                                    Matija Posavec, mag.ing.                                              
Čakovec, 4. 01. 2016. 
                                                                                    

 
 

 
 
 

 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 7. 01. 2016. godine donio  
  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Međimurske prirode 
 Javne ustanove za zaštitu prirode o donošenju Godišnjeg programa zaštite, 

održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja 
 Međimurske županije za 2016. godinu 

 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Međimurske prirode Javne 
ustanove za zaštitu prirode o donošenju Godišnjeg programa zaštite, 
održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja Međimurske 
županije za 2016. godinu, a koja Odluka je donijeta na sjednici održanoj 22. 
prosinca 2015. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Međimurske prirode Javne ustanove za zaštitu 
prirode,  od  22. prosinca 2015. godine  i Mišljenje Hrvatske agencije za okoliš 
i prirodu, od 18. prosinca 2015. godine, čine sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj  Zaključak objavit  će  se  u „Službenom  glasniku  Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
KLASA:612-07/16-02/1               ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-02 
Čakovec, 7. 01. 2016.                       Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 8/13 – pročišćeni tekst i 6/14), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 07. 01. 2016. donio 

 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Domašinec o potpisivanju  
Aneksa broj 2 (DVA) ZAMJENBENOG UGOVORA od 22.4.2009. godine 

 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Domašinec o 
potpisivanju Aneksa broj 2 (dva) ZAMJENBENOG UGOVORA od 22.4.2009. 
godine, a koja Odluka je donijeta na 5. sjednici, održanoj 11. studenog 2015. 
godine. 

 
 

2. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Domašinec, iz točke 1. čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 

 
 

3. Ovaj Zaključak će se objavit u „Službenom glasniku Međimurske županije“ 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
KLASA: 602-02/15-02/14                                                            ŽUPAN 
URBROJ: 2109/101-16-2                                                Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 07. 01. 2016. 
 
 
           
 
 

 

 

 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 11. 01. 2016. 
godine donio 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu  
Međimurske županije o zaključivanju Dodataka XII Ugovoru  

o provođenju djelatnosti hitne medicine za 2014. godinu 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Međimurske županije o zaključivanju Dodataka XII Ugovoru o provođenju 
djelatnosti hitne medicine za 2014. godinu, između Zavoda za hitnu medicinu 
Međimurske županije i Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje, a koja 
Odluka je donijeta na 89. sjednici održanoj 7. siječnja 2016. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Međimurska županije od 7. 
siječnja 2016. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:   510-01/16-02/1        ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-02 
Čakovec, 11. 01. 2016.      Matija Posavec, mag.ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 8/13 – pročišćeni tekst i 6/14), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 11. 01. 2016. donio 

 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju prethodne suglasnosti Tehničkoj školi Čakovec 
 za sklapanje Ugovora o opskrbi prirodnim zemnim plinom 

za razdoblje od 1.01. 2016. do 31. 12. 2016. godine 
 

 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Tehničkoj školi Čakovec za sklapanje Ugovora 
o opskrbi prirodnim zemnim plinom za razdoblje od 1. 01. 2016. do 31.12. 
2016. godine, s najpovoljnijim ponuditeljem GKP Komunalac d.o.o. Koprivnica, 
Mosna ulica 15, čija vrijednost iznosi 152.162,50 kn s PDV-om. 

 
 

2. Odluku o sklapanju Ugovora iz točke 1. Ovog Zaključka donosi Školski odbor 
Tehničke škole Čakovec. 

 
 

3. Ovaj Zaključak će se objavit u „Službenom glasniku Međimurske županije“ 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
KLASA: 602-03/16-02/1                                                                ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                                Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 11. 01. 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 11. 01. 2016. 
godine donio  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Programa monitoringa za vodoopskrbne sustave  
u Međimurskoj županiji za 2016. godinu 

 
 
 
1. Prihvaća se Program monitoringa za vodoopskrbne sustave u 

Međimurskoj županiji za 2016. godinu. 
 
 
2. U Proračunu Međimurske županije za 2016. godinu osigurat će se 

potrebna sredstva za provođenje Programa iz točke 1. ovog Zaključka. 
 
 

3. Program monitoringa za vodoopskrbne sustave u Međimurskoj županiji za 
2016. godinu čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 

 
 
 

KLASA: 501-01/15-02/3         ŽUPAN 
URBROJ:  2109/1-01-16-2        
Čakovec,  11. 01. 2016.      Matija Posavec, mag. ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 11. 01. 2016. 
godine donio 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Programa mjera zaštite zdravlja od štetnih čimbenika 
okoliša u 2016. godini za Međimursku županiju 

 
 
 

1. Prihvaća se Program mjera zaštite zdravlja od štetnih čimbenika 
okoliša u 2016. godini za Međimursku županiju s predloženim 
Programom dinamike uzimanja uzoraka i prijedlogom potrebnih 
sredstava za provođenje Programa. 

 
 

2. U Proračunu Međimurske županije za 2016. godinu osigurat će se  
potrebna sredstva za provođenje Programa iz točke 1. ovog Zaključka. 

 
 

3. Program mjera zaštite zdravlja od štetnih čimbenika okoliša u 2016. 
godini čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 

 
 
 
 

 
 
 

KLASA:    501-01/15-02/3       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-3        
Čakovec,  11. 01. 2016.                                Matija Posavec, mag. ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 11. 01 2016. 
godine donio 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Prijedloga monitoringa komaraca za  
Međimursku županiju u 2016. godini 

 
 
 

1. Prihvaća se Prijedlog monitoringa komaraca za Međimursku županiju u 
2016. godini. 

 
 

2. U Proračunu Međimurske županije za 2016. godinu osigurat će se  
potrebna sredstva za provođenje Prijedloga iz točke 1. ovog Zaključka. 

 
 

3. Prijedlog monitoringa komaraca za Međimursku županiju u 2016. godini  
čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 

 
 
 
 

 
 
 

KLASA:    501-01/15-02/3       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-4        
Čakovec,  11. 01. 2016.                        Matija Posavec, mag. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 8/13 – pročišćeni tekst i 6/14), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 13. 01. 2016. donio 

 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi Podturen 

 za zaključivanje Ugovora o davanju u zakup poslovnog prostora 
 u Područnoj školi Sivica, Dječjem vrtiću „Dječja mašta“ Čakovec 

 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Osnovnoj školi Podturen za zaključivanje 
Ugovora o davanju u zakup poslovnog prostora u Područnoj školi Sivica, 
Dječjem vrtiću „Dječja mašta“ Čakovec, Ul. bana Josipa Jelačića 25. 

 
 

2. Odluka o davanju u zakup poslovnog prostora u Područnoj školi Sivica, 
Dječjem vrtiću „Dječja mašta“ Čakovec, Ul. bana Josipa Jelačića 25, na 
vrijeme od pet godina, koju je donio Školski odbor Osnovne škole Podturen, 
na sjednici održanoj 28. prosinca 2015. godine, čini sastavni dio ovog 
Zaključka.  

 
 

3. Ovaj Zaključak će se objavit u „Službenom glasniku Međimurske županije“ 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
KLASA: 372-03/16-03/1                                                                ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                                Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 13. 01. 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 15. 01. 2016. 
godine donio 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o  
ponudi produljenja ugovora o najmu stana u Nedelišću, M.Tita 1 

 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
ponudi produljenja ugovora o najmu stana u Nedelišću, M.Tita 1, KLASA: 370-
03/15-01/01, URBROJ: 2109-69-15-3, koja je donijeta na 16. sjednici održanoj 
22. prosinca 2015. godine. 
 

2. Ugovor o najmu zaključiti će se na određeno vrijeme, odnosno na rok 
razdoblje od godinu dana, uz mjesečni iznos najamnine u visini od 1.100,00 
kn, uz uvjet uplate pologa u visini tri mjesečne najamnine unaprijed, prije 
zaključenja ugovora o najmu, te ostale uvjete kao iz dosadašnjeg ugovora o 
najmu. 
 

3. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 22. prosinca 2015. 
godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/16-03/1       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-2 
Čakovec, 15. 01. 2016.                        Matija Posavec, mag. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 8/13 – pročišćeni tekst i 6/14), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 18. 01. 2016. donio 

 
 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Plan i program rada  

Centra za pomoć u kući Međimurske županije za 2016. godinu 
 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na Plan i program rada Centra za pomoć u kući 
Međimurske županije za 2016. godinu. 

 
 

2. Plan i program rada Centra za pomoć u kući Međimurske županije za 2016. 
godinu, čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 
 

3. Ovaj Zaključak će se objavit u „Službenom glasniku Međimurske županije“ 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
KLASA: 550-01/16-02/1                                                                ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                                Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 01. 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 19. 01. 2016. 
godine donio 

 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije o sklapanju Dodatka IV Ugovoru o provođenju primarne 

zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja za 2014. godinu, 
 za razdoblje od 1. 01. do 31. 03. 2016. godine 

 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije o sklapanju Dodatka IV Ugovoru o provođenju primarne 
zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja za 2014. godinu,   
koji se odnosi na razdoblje od 1. 01. do 31. 03. 2016. godine, a koja Odluka je 
donijeta na 15. sjednici održanoj telefonskim putem, dana 4. siječnja 2016. 
godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije  od 
4. siječnja 2016. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
  
 
 
KLASA: 510-01/16-02/3       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-2 
Čakovec, 19. 01. 2016.                        Matija Posavec, mag. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 19. 01. 2016. 
godine donio 

 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 

Međimurske županije o sklapanju Dodatka I Ugovoru o provođenju 
specijalističko-dijagnostičke zdravstvene zaštite  

 za razdoblje od 1. 04. do 31. 12. 2015. godine 
 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije o sklapanju Dodatka I Ugovoru o provođenju 
specijalističko-dijagnostičke zdravstvene zaštite za razdoblje od 1. 04. do 31. 
12. 2015. godine, a koja Odluka je donijeta na 16. sjednici održanoj 
telefonskim putem, dana 12. siječnja 2016. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije  od 
12. siječnja 2016. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/16-02/2       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-2 
Čakovec, 19. 01. 2016.                        Matija Posavec, mag. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21.1. 2016. godine donio 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća 
 Doma zdravlja Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno 

vrijeme 1 doktora medicine  VSS radi obavljanja poslova ugovornog 
 liječnika u ordinaciji u Goričanu 

 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 1 doktora 
medicine VSS radi obavljanja poslova ugovornog liječnika u ordinaciji u 
Goričanu, Školska 16a, KLASA: 023-01/16-01/02, URBROJ: 2109-69-16-4, a 
koja je donijeta na 18. sjednici, održanoj dana 20. siječnja 2016. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/16-03/2                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2 
Čakovec, 21. 01. 2016.               Matija Posavec, mag. ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. 01. 2016. godine donio 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 1 medicinske 

sestre/tehničara SSS radi obavljanja poslova u ordinaciji u Goričanu 
 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Čakovec o potrebi prijema u radni odnos na neodređeno vrijeme 1 
medicinske sestre/tehničara SSS radi obavljanja u ordinaciji u Goričanu, 
Školska 16a, KLASA: 023-01/16-01/02, URBROJ: 2109-69-16-4, a koja je 
donijeta na 18. sjednici, održanoj dana 20. siječnja 2016. godine. 

 
 
2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni 

dio ovog Zaključka. 
 
 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA:    510-01/16-03/2                                                         ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-3 
Čakovec, 21. 01.  2016.                   Matija Posavec, mag. ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


